
 

 

 

 

         

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 944-01/17-10/5 

URBROJ: 2182/06-17-01 

Drniš,  25. srpnja 2017. godine 

 

Na temelju članka  35.točka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(“Narodne novine” broj 81/15),  članka 103.stavka 2. Zakona o cestama (“Narodne 

novine” broj 84/11, 22/13,54/13, 148/13, 92/14) članka 51. Statuta Grada Drniša, 

(„Službeni vjesnik Šibensko- kninske  županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 ,14/13  i 

„Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), Gradsko vijeće Grada Drniša na 2. 

sjednici održanoj dana  25. srpnja 2017. godine donosi 

 

 

                                         Z A K L J U Č A K 

   o ukidanju svojstva javnog dobra na dijelu čest.zem.2863 k.o. Radonić 

 

Članak 1. 

Ukida se svojstvo javnog dobra na dijelu čest.zem.2863 k.o. Radonić, označeno kao 

lik iscrtan kosim crtama zelene boje, parcela označena točkama A-B-C-D-A površine 

68 m2  prema geodetskom situacijskom nacrtu stvarnog stanja izrađenog od 

“GEOMAPA d.o.o.” Drniš, od 24. svibnja 2017. godine, koji je sastavni dio ovog 

Zaključka.                         

Članak 2. 

Ovaj Zaključak dostavit će se Općinskom sudu Šibenik, Stalnoj službi u Kninu radi 

provedbe brisanja statusa javnog dobra-puta na dijelu čestice zemlje 2863 k.o. 

Radonić u zemljišnoj knjizi i uknjižbe prava vlasništva Grada Drniša. 

 

       Članak 3.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,  te će se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

 

                                                                                  PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                             Ante Pleadin 

        

 

 

 



 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


